nation sociale à NEXT 
HOUSE GROUP ;
D’augmenter le capital 
social de la société de 
trente-cinq millions (35 
000 000,00 DH) de Di-
rhams par compensa-
tion avec des créances 
liquides et exigibles à 
l’encontre de la socié-
té. Le capital est ainsi 
porté de quinze millions 
(15 000 000,00 DH) de 
Dirhams à cinquante 
millions (50 000 000,00 
DH) de Dirhams. La 
souscription des 350 
000 parts nouvelles a 
été réalisée par :
Monsieur Reda HA-
LIFY à hauteur de 177 
500 parts sociales, déjà 
associé ;
Monsieur Mohamed 
HALIFY à hauteur de